

Dodavatel: 	Technické služby Dačice s.r.o. U Stadionu 50/V 380 01 Dačice IČ: 26040344 DIČ: CZ26040344 Telefon: Fax: E-mail:	Odběratel: IČ: 00246476 DIČ: CZ00246476 Město Dačice Krajířova 27/I 380 01 Dačice Tel.:
Nabídka č.: 16NA00081 Datum zápisu: 18.11.2016 Platno do:	Konečný příjemce:	

Výměna stožáru, svítidel v areálu TSD

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Demontáž stávajícího stožáru VO	1 ks	1 800,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
Demontáž, montáž ovládání brány	1 ks	1 850,00		1 850,00 21%	388,50	2 238,50
Demontáž, montáž značení	1 ks	1 250,00		1 250,00 21%	262,50	1 512,50
Výkop kabelové rýhy pro nové napojení	2 m	180,00		360,00 21%	75,60	435,60
Pouzdro pro stožár	1 ks	820,00		820,00 21%	172,20	992,20
betonová směs C20/25 P	0,3 m3	1 860,50		558,15 21%	117,21	675,36
Kabelové vedení, uzemnění	1 ks	680,00		680,00 21%	142,80	822,80
Stožár včetně svítidla LED	1 ks	16 200,00		16 200,00 21%	3 402,00	19 602,00
Montáž stožáru, včetně zapojení	1 ks	2 250,00		2 250,00 21%	472,50	2 722,50
Svítidla LED	4 ks	7 700,00		30 800,00 21%	6 468,00	37 268,00
Součet položek				56 568,15	11 879,31	68 447,46
CELKEM K ÚHRADĚ						68 447,46

Vystavil: